
 

 25日（火）

25日（金）

委員会活動

    4年2組担任の間島麻由美教諭ですが、8月18日（火）より出産休暇に入ります。

  後任の担任は、決まり次第お知らせいたします。よろしくお願いいたします。

14日（月）
15日（火）

進度調整日・4時間授業
＊給食あり

30日（水） 2年校外学習

3日（木）

8日（火） 知能検査（4年） 28日（月） クラブ活動（4・5・6年）

　 梅雨が明けた途端に暑い8月のスタートとなりましたが、子どもたちは落ち

 着いて1学期を過ごすことができました。日頃より、保護者の皆様のご協力の

 お陰と感謝申し上げます。健康と安全に十分注意をして夏休みを過ごせるよう、

 ご協力をお願いいたします。合わせて、先日の「学校だより 8月号」でお知らせ

 したとおり、引き続きコロナウイルス感染防止のに努めていただきたく存じます。

 なお、通知票ですが、6月16日付のお手紙でお知らせしたとおり、10月2日（金）

 に前期分の通知票を配付いたしますので、ご承知おきください。

【9月】

1日（火） 内科検診（5・6年） 18日（金） 6年校外学習

内科検診（1・2年） 尿検査一次回収

11日（金） 5年校外学習 29日（火） 耳鼻科検診（全学年）

【8月】

第2学期始業式（放送）
下校１１：４０

24日（月）

給食開始
通常日課開始

31日（月）

柏市立柏第一小学校

校長 山辺 振一郎

学校だより令和２年度夏休み直前号


